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Kære medlem!                                                                                                                               Januar, 2021 

En ny sæson i foreningen står snart for døren. På trods af den mærkelige tid vi gennemlever i 

øjeblikket med restriktioner og adfærdsregler, er der heldigvis en ny havesæson at se frem til! 

Havesæson, betyder også at det er blevet tid til at indbetale den årlige haveleje. 

Bestyrelsen er klar over at det er medlemmerne, der bestemmer sæsonens haveleje jf. gældende 

regler for foreningen. Det var desværre ikke muligt at afholde generalforsamling i foreningen i 2020 

i henhold til Corona restriktionerne. Vi har heller ikke forventning om, at det vil være muligt at 

afholde forsamling inden havelejen for 2021 skal falde. 

I efteråret 2020 har vi blandt andet fået lavet der vigtigt og nødvendigt drænarbejde. Arbejdet var 

lidt omkostningstungt, men bød heldigvis ikke på overraskelser, og vi kunne dermed holde 

budgettet. 

Men det har selvfølgelig tæret lidt på kassebeholdningen. Bestyrelsen har derfor på baggrund af 

regnskabsårets udgifter besluttet at sætte havelejen lidt op. 

Haveindbetaling. 

I år er havelejen derfor 1.400 kr.  Frist for betaling er 1. april, 2021. 

Du kan betale havelejen ved bankoverførsel til foreningens bank: 

Sjællandske Bank, reg.nr. 0541, konto nr. 0000207665 eller via mobilepay på 46504. 

Husk at angiv have nr. ved overførsel. 

Det vil desværre  ikke være muligt at indbetale havelejen kontant i år, p.gr. a gældende corona 

retningslinjer 

NB. Foreningens hjemmeside www.faegangskolonien.dk, opdateres løbende med nyeste om hvad 

der rører sig i foreningen: haver til salg, sæsonkalender med arrangementer, bestyrelsens referater. 

Her finder du også vores vedtægter, økonomiske procedurer og ordensregler. 

Vi opfordrer alle til at gennemlæse disse inden sæsonstart. 

Med ønsket om en god havesæson. Vi ses i haverne! 

Venlig hilsen Bestyrelsen 
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